проект
Совет Рыбно-Слободского городского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №___

пгт. Рыбная Слобода                                                                   от «___»_____ 2020 года

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Рыбно-Слободского городского поселения  Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Рыбно-Слободского городского поселения  Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 года №22

Заслушав и обсудив информацию о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 21 августа 2020 года, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования, в карту с особыми условиями использования территории муниципального образования «поселок городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных решением Совета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2013 года №22 согласно приложениям:
1.1) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:000000:1781, площадью 6638 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт. Рыбная Слобода, ул. Г.Тукая, 18А, в части установления зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).
1.2) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:200105:594, площадью 230 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт Рыбная Слобода, ул. З.Шаймарданова, д. 82 В, в части установления зоны делового, общественного и коммерческого назначения (Д1).
1.3) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:200115:273, площадью 899 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт Рыбная Слобода, пер. З.Шаймарданова, д. 9А, в части установления зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).
1.4) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:200105:598, площадью 2500 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, МО "пгт Рыбная Слобода", пгт Рыбная Слобода, ул. М.Горького, д. 35, в части установления зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).
1.5) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:200105:599, площадью 2261 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, МО "пгт Рыбная Слобода", пгт Рыбная Слобода, ул. М.Горького, д. 36, в части установления зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).
1.6) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:200105:607, площадью 2500 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, МО "пгт Рыбная Слобода", пгт Рыбная Слобода, ул. М.Горького, д. 34, в части установления зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).
1.7) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:200111:468, площадью 462 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт Рыбная Слобода, пер. Садовый, д. 6А, в части установления зоны делового, общественного и коммерческого назначения (Д1).
1.8) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:200104:172, площадью 410 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, МО "пгт Рыбная Слобода", пгт Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 176  в части установления зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1).
1.9) в отношении территории, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 16:34:200104:173, площадью 411 кв.м., расположенный по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, МО "пгт Рыбная Слобода", пгт Рыбная Слобода, ул. 60 лет Октября, 177  в части установления зоны застройки индивидуальными жилыми (Ж1).

2. Настоящее решение разместить на специальном информационном стенде Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенном по адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, пгт. Рыбная Слобода, ул.Ленина д.48А, официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети	 Интернет	по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Рыбно-Слободского
городского поселения
Рыбно-Слободского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан					                                   И.Р. Тазутдинов